PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 16.486/2020

REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA A INDIRETA.

 1 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no Artigo 41-A, acrescentado pela Lei n° 5.380 de 17 de junho de 2011 à Lei
n° 2.673/1995, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Varginha,
das Autarquias e das Fundações Municipais,

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam redistribuídos da Administração Direta para a Fundação Hospitalar do Município
de Varginha – FHOMUV, órgão da Administração Indireta do Município, os servidores abaixo
especificados:

 2 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

Matrícula

Servidor

Cargo

Nível

Vencimento

Base

29.970-8

 3 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

Ana Maria Araújo Oliveira

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

29.972-6

Cássio de Lima Pereira

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

 4 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

E-24

3.787,27

29.951-7

Claudio Ivanio Gersanti

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

 5 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

3.787,27

30.162-6

Diogo Campos Telles

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

 6 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

30.189-9

Eduardo Faria Prado

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

29.973-5

Erick Cavalcanti Cossa

 7 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

29.978-0

Erly Fernando Ferreira Dantas

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

 8 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

E-24

3.787,27

30.019-9

Jayme Iucif Guedes

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

 9 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

29.977-1

Kenyo da Silva Baldim

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

30.175-3

 10 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

Livia Helena Bueno Braga

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

29.952-6

Lucas Marques Cincoetti

 11 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

30.161-7

Marcelle Silva Ayres

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

 12 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

3.787,27

29.953-5

Márcio Lopes Faria

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

 13 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

30.160-8

Marcos Eduardo Bueno Corcetti

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

30.104-4

 14 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

Marcos Felipe Rodriguez Mengez

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

30.159-9

Marcos Quintela Sebode

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

 15 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

E-24

3.787,27

29.974-4

Rafaela Fernanda Oliveira de Vilas Boas

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

 16 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

3.787,27

30.158-0

Rogério Maiolini

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

 17 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

30.018-0

Rulian Christi Souza Rodrigues Cândido

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

29.975-3

Vanessa Martins de Souza Siqueira

 18 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais - Trauma

E-24

3.787,27

 19 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

Art. 2º O vencimento base dos servidores redistribuídos permanecerão inalterados.

Art. 3º Os servidores ora redistribuídos, especificados no Artigo 1º desta Portaria, comporão

Quadro de Pessoal próprio, a ser formulado pel

a Fundação Hospitalar do Município de Varginha

–

FHOMUV.

 20 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura do Município de Varginha 14 de abril de 2020.

 21 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

VÉRDI LÚCIO MELO

  PREFEITO MUNICIPAL

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, INTERINA

 22 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE

 23 / 24

PORTARIA Nº 16.486/2020          	        REDISTRIBUI SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA PARA
Ter, 05 de Maio de 2020 14:34

MARIA APARECIDA TANA GONÇALVES

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

 24 / 24